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16410

5620471
5620356

LCD6
LCD6.25

100 Blatt
25 Blatt

200 Etiketten
50 Etiketten

weiß
weiß

Durchmesser: 117 mm
Durchmesser: 117 mm

 
 

(2) CD-/DVD-Etiketten
5620352LCD2.2525 Blatt50 EtikettenweißDurchmesser: 117 mm 

5620508
5620417

LCD3
LCD2

100 Blatt
100 Blatt

300 Etiketten
200 Etiketten

weiß
weiß

Durchmesser: 113 mm
Durchmesser: 117 mm

 
 

(1) CD-/DVD-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Symbolbild: CD- / DVD Etiketten

CD- / DVD-Etiketten,  Inkjet  + Laser  + Kopierer,
• je 2 Etiketten auf 1 DIN A4 Bogen 
• Farbe: weiß 
• Abgabe nur in ganzen VE´s
• (1) = Durchmesser: 117 mm  / Innenring: 41 mm
• (2) = Durchmesser: 118 mm  / Innenring: 17 mm


